



DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 16 lipca 2014 r.

Poz. 935

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 7 lipca 2014 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, poz. 1378) w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie ramowych programów szkoleń i wymagań egzaminacyjnych dla marynarzy działu maszynowego (Dz. U. poz. 536) prostuje się następujące błędy:

- 1) w załączniku nr 2 w tabeli zbiorczej wiersz „Razem” zamiast brzmienia:

Razem	210	12	17	4	296
--------------	------------	-----------	-----------	----------	------------

powinien mieć brzmienie:

Razem	210	34	33	19	296
--------------	------------	-----------	-----------	-----------	------------

- 2) w załączniku nr 4:

- a) w części 1 w tabeli zbiorczej wiersz „Razem” zamiast brzmienia:

Razem	37	54	118	4	8199
--------------	-----------	-----------	------------	----------	-------------

powinien mieć brzmienie:

Razem	499	140	144	36	819
--------------	------------	------------	------------	-----------	------------

- b) w części 2 w tabeli zbiorczej wiersz „Razem” zamiast brzmienia:

Razem	24	47	92	18	594
--------------	-----------	-----------	-----------	-----------	------------

powinien mieć brzmienie:

Razem	378	94	104	18	594
--------------	------------	-----------	------------	-----------	------------

- 3) w załączniku nr 6 w tabeli zbiorczej wiersz „Razem” zamiast brzmienia:

Razem	35	70	8	14	507
--------------	-----------	-----------	----------	-----------	------------

powinien mieć brzmienie:

Razem	382	87	24	14	507
--------------	------------	-----------	-----------	-----------	------------

4) w załączniku nr 7 w tabeli zbiorczej wiersz „Razem” zamiast brzmienia:

Razem	18	12	4	4	312
--------------	-----------	-----------	----------	----------	------------

powinien mieć brzmienie:

Razem	206	54	33	19	312
--------------	------------	-----------	-----------	-----------	------------

5) w załączniku nr 8 w tabeli zbiorczej wiersz „Razem” zamiast brzmienia:

Razem	58	54	169	4	1222
--------------	-----------	-----------	------------	----------	-------------

powinien mieć brzmienie:

Razem	684	221	169	48	1222
--------------	------------	------------	------------	-----------	-------------

Prezes Rady Ministrów: *D. Tusk*